

ਮਾਫੀ ਯੋਗਤਾ ਦੇ ਮਾਮੀਅਤਰੀ ਨੰਬਰ

Schedule XLV-Form No. 134

mykesh. Singh.

Signature of your name Policy - 2018

ਮਾਫੀਯੋਗਤਾ

DIVISION

ਮਾਫੀਯੋਗਤਾ ਏ1੮

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

672

Abstract of Cost

18

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	P	
① clearing and grubbing soil of land.					
Qty vide TMBP (7)					
0.36 hect @ Rs 59726.13/hect					Rs 21501-10
② Contn GSB by providing well graded material.					
Qty vide TMBP (7)					
44.6 cum @ Rs 2710.04/m ³					Rs 120976-10
③ Providing laying & spreading and compacting 150mm cor-III					
Qty vide TMBP (7)					
36.885 m ³ @ Rs 5014.38/m ³					Rs 184955-10
④ providing laying & spreading and compacting 150mm cor-III					
Qty vide TMBP (7)					
84.806 m ³ @ Rs 4519.47/m ³					Rs 383278-10
⑤ Providing and applying Primer Coat (SS).					
Qty vide TMBP (7)					
1130.75 m ² @ Rs 60.15/m ²					Rs 68015-10
⑥ Providing applying 2nd Coat.					
Qty vide TMBP (7)					
1130.75 m ² @ Rs 20.47/m ²					Rs 23146-10
					Rs 23406-10

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D	
⑦ Bonding lorry and selling close grade promix.					
Qty. vol. mdp - ⑧					
1130.75 m ² @ Rs 264.84/m ²					299468-w
⑧ Bonding and applying tank coat (1st)					
Qty vol. mdp - ⑧ & ⑪					
Item ⑧ - 3600-w					
⑪ - 149.14					
= 3749.14 m ²					
@ Rs 17.05/m ² - Rs 63923-w					
⑨ Bonding and laying S.D.C					
Qty vol. mdp - ⑧					
Qty vol. mdp - ⑧					
Item ⑧ - 90.00 m ³					
⑨ - 3.728					
= 93.728 m ³					
@ Rs 14324.30/m ³ Rs 1342588-w					
⑩ Bonding and laying road Marking					
Qty vol. mdp - ⑧ & ⑪					
Item ⑩ - 192.00 m ³					
⑪ - 170.00					
362.00 m ³					
@ Rs 762.9/m ³ - Rs 276028-w					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Const ⁿ of subgrade and basin, shoulder					
Qty vol of TM BP - (8) 814					
2 items (1) - 403.20 m ³					
(15) - 352.80 m ³					
2 756.00 m ³					
@ Rs 238.33/m ³ = 180178 - w					
(12) Const ⁿ of D/C					
Qty vol of TM BP - (12)					
36.31 m ³ @ Rs 4781.25/m ³ = 159088 - w					
(13) Const ⁿ of unreinforced					
P.C. Pavement					
Qty vol of TM BP - (13)					
488.00 m ³ @ Rs 7999.24/m ³ = 3887616 - w					
(14) P.V.D. 10.0 M & 200 mm stone					
Qty vol of TM BP - (14)					
(i) K.M. stone					
2 M @ Rs 2673.94/rock = 5348 - w					
(ii) 200 mm stone					
8 M @ Rs 781.83/rock = 6095 - w					
(15) Retaining wall/retained					
Place & Direction of work					
Qty vol of TM BP - (15)					
1.42 m ² @ Rs 13177.60/m ² = 25301 - w					

Continuation

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(16) Boundary and fixing Typical MR-300 gnt Board Qty: 100 @ B.P. (14)					
i) 600mm eq. triangle 8 No @ Rs 3842.18/each				B: 30737-w	
ii) 600mm Circular 6 No @ Rs 3879.33/each				B: 23276-w	
iii) 600x450mm Rectangular 4 No @ Rs 3751.11/each				B: 15004-w	
(17) pvd Rec. M. grade Boundary Pillar					
Qty: 100 @ T.M.P. (14)					
80 No @ Rs 64396/each				B: 51517-w	
(18) Planting Tree by the road side					
Qty: 100 @ T.M.P. (13)					
100 No @ Rs 1039.45/each				B: 103945-w	
(19) Boundary and fixing Typical MR-300 gnt Board					
Qty: 100 @ T.M.P. (15)					
2 No @ Rs 10533.57/each				B: 21067-w	
(20) Brick Masonry in cm (1:3) in parapet					
Qty: 100 @ T.M.P. (15)					
14.40m @ Rs 5755.7/m				B: 16577-w	

82885-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) plastering with CM (1:4) on brick work.					
Qty of cement BP (H)					17887-
100.80 m ² @ 177.45 m ² /B ²					3577-w
(22) painting of two coats with Encluching primer					
Qty of cement BP (H)					11115-
100.80 m ² @ 110.27 m ² /B ²					2223-w
					7404937-
					Rs 7247672-w
					Rs 7315687-w
Add W.C. @ 1/8" H/B					877882-w
+ 1332889-					1316824-w
Add L.C. @ 1/8" B					73157-w
+ 74049					58525-w
Add S.F.C. 107.4/B					58525-w
					8870450-w
Less 20.55% below					Rs 8764193-w
Less Provisional Payment					Rs 180642-w
Rs 1899867					Rs 6963151-w
Binend					Rs 2564810-w
04/07/23					Rs 4398341-w
J.C					
					4482723-w
Limit as per A.M.R.					44687562
CAP					
817123					
EB					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents or area
	No	L	B	D
<u>Material Statement</u>				
B/W (Sgtl) —		352.80 m ²		11642 =
S. chips —		471.74 m ²		
C. Sand —		238.08 m ³		357122
Brock —		720 MTS.		324
Sgtl —		0.429 m ²		47678 =
Rsl —		0.042 m ²		
<u>Bill</u>				
Billed 04/7/23 J.E. Mainly chaffan verified & found correct				
2nd on bill 4468756				

Memo of Payment		
G.D. Tax 2% 2	80375	✓
L. Less 1% 2	44688	✓
C.W.S.T 1% 2	44688	✓
S.W.S.T 1% 2	44688	✓
Roy —	47678	✓
S.F. Fee —	36968	✓
S.P. 5% 2	223438	✓
2nd bill	531523	✓
By c.f.m.s.	3937233	✓
Total	4468756	✓

Passed for Rs 4468756 — (H.
 Forty four Lakh Sixty Eight
 thousand Seven hundred Fifty
 Six only.

Continuation

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Maharajganj

26.7.23

26.7.23